КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  25  марта  2021 года №  25-р
с. Мостовское
Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета
Варгашинского района Курганской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Законом Курганской области от 4 марта 2020 года №15 «О преобразовании муниципальных образований  Мостовской сельсовет и Уральский сельсовет, входящих состав Варгашинского района Курганской области, путем их объединения и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», Уставом сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области,  решениями Думы сельского поселения Мостовского сельсовета  от 16 февраля 2021 года  № 2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области», от  16 сентября 2020 года №8 «О правопреемстве органов местного самоуправления сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области», Администрация  сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области  согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу следующие распоряжения:

1) Администрации Уральского сельсовета Варгашинского района от 17 августа 2020 года №31–р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности Уральского сельсовета»;
2) Администрации Мостовского сельсовета Варгашинского района от  06 октября 2008 года № 20-р «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования  Мостовского сельсовета».
3) Администрации Мостовского сельсовета Варгашинского района от  28 февраля 2013 года № 13-р «О внесении изменений и дополнений в распоряжение Администрации Мостовского сельсовета  от 06 октября 2008 года № 20 «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования  Мостовского сельсовета»».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Мостовского  сельсовета
Варгашинского района

Курганской области                                                               С.А.Сергеев